
  

UCHWAŁA NR 8368/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2023 roku 

w sprawie przyjęcia planu wykorzystania wojewódzkiego zasobu nieruchomości  

na lata 2023-2025. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ze zmianami) oraz art. 25d i art. 25c  

w związku z art. 25 ust. 2 i ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zmianami), Zarząd Województwa 

Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się „Plan wykorzystania wojewódzkiego zasobu nieruchomości na lata  

2023-2025”, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



 - 1 - 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 8368/23 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

 

Plan wykorzystania wojewódzkiego zasobu nieruchomości  

na lata 2023-2025 

sporządzony zgodnie z art. 25d i art. 25c w związku z art. 25 ust. 2 i ust. 2a  

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zmianami) 

I. ZESTAWIENIE NIERUCHOMOŚCI. 

1. Wojewódzki zasób nieruchomości. 

Na dzień 1 stycznia 2023 r. w wojewódzkim zasobie nieruchomości znajdowały się grunty 

o łącznej powierzchni 1937,5564 ha, w tym zagospodarowane pod drogi wojewódzkie  

i obwody drogowe o powierzchni 1701,7909 ha, zestawienie nieruchomości stanowi 

załącznik Nr 1, grunty zagospodarowane na działalność leczniczą o powierzchni 74,6914 ha, 

zestawienie nieruchomości stanowi załącznik Nr 2, grunty zagospodarowane na działalność  

naukowo-kulturalną o powierzchni 28,1714 ha, zestawienie nieruchomości stanowi  

załącznik Nr 3, grunty zagospodarowane na działalność przyrodniczą o powierzchni 58,0811 ha, 

zestawienie nieruchomości stanowi załącznik Nr 4, grunty zagospodarowane na działalność 

administracji publicznej o powierzchni 2,3491 ha, zestawienie nieruchomości stanowi 

załącznik Nr 5 oraz grunty zagospodarowane na infrastrukturę lotniczą o powierzchni 

69,2980 ha, zestawienie nieruchomości stanowi załącznik Nr 6. Pozostałe grunty zajmują 

powierzchnię 3,1745 ha, zestawienie nieruchomości stanowi załącznik Nr 7. 

2. Nieruchomości Województwa Świętokrzyskiego oddane w użytkowanie wieczyste. 

Na dzień 1 stycznia 2023 r. powierzchnia nieruchomości stanowiących własność 

Województwa Świętokrzyskiego oddanych w użytkowanie wieczyste wynosiła 34,4532 ha, 

zestawienie nieruchomości stanowi załącznik Nr 8. 

II. PROGNOZY DOTYCZĄCE UDOSTĘPNIANIA WOJEWÓDZKIEGO ZASOBU 

NIERUCHOMOŚCI. 

1.  Prognoza dotycząca udostępniania nieruchomości zasobu oraz nabywania 

nieruchomości do zasobu. 



 - 2 - 

Udostępnianie nieruchomości następować będzie poprzez oddanie w trwały zarząd, 

dzierżawę, najem, użyczenie, użytkowanie – zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie 

przepisami prawa oraz zgodnie z potrzebami wojewódzkich jednostek organizacyjnych. 

Wpływy z majątku Województwa Świętokrzyskiego z tytułu jego najmu  

i dzierżawy planuje się w roku 2023 na łączną kwotę 715 716,00 zł. 

Nabywanie nieruchomości na rzecz Województwa Świętokrzyskiego następować będzie  

w drodze kupna, darowizny, zamiany lub poprzez inne formy przewidziane prawem  

w związku z koniecznością realizacji zadań własnych, obowiązkami wynikającymi  

z przepisów szczególnych oraz realizacją celów publicznych. 

Przewiduje się, że w wyniku systematycznie prowadzonej regulacji stanów prawnych 

nieruchomości, przede wszystkim pod drogami wojewódzkimi, będących we władaniu 

Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach oraz realizacji inwestycji 

drogowych, powierzchnia gruntów wchodzących w skład wojewódzkiego zasobu 

nieruchomości będzie się stale powiększać. Trudne do określenia jest o ile zwiększy  

się powierzchnia zasobu w ciągu najbliższych trzech lat obowiązywania planu,  

bowiem zależy to od czasu trwania postępowań oraz przeprowadzonych inwestycji 

drogowych. 

2. Prognoza dotycząca poziomu wydatków związanych z udostępnianiem nieruchomości 

zasobu oraz nabywaniem nieruchomości do zasobu. 

Zgodnie z planem wydatków w budżecie Województwa Świętokrzyskiego na rok 2023,  

na realizację wszystkich zadań z zakresu gospodarki nieruchomościami, została 

zagwarantowana kwota w wysokości 690 tys. zł (dział 700 „Gospodarka mieszkaniowa”, 

rozdział 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami”), z której planuje się zrealizować 

m.in. wydatki obejmujące: 

− gospodarowanie nieruchomościami Województwa Świętokrzyskiego w tym:  

opracowanie dokumentacji geodezyjno-prawnej związanej z gospodarowaniem 

nieruchomościami stanowiącymi własność Województwa Świętokrzyskiego oraz  regulacją 

stanu prawnego gruntów zajętych pod drogi wojewódzkie, koszty poświadczania 

dokumentów geodezyjnych i udostępniania map przez starostów, zlecanie podziałów i wycen 

nieruchomości oraz koszty zawierania aktów notarialnych i publikacji ogłoszeń w prasie         

− plan wydatków stanowi kwotę 119 950,00 zł, 

− zapłata podatku od nieruchomości − plan wydatków stanowi kwotę 120 000,00 zł, 

− zapłata podatku rolnego − plan wydatków stanowi kwotę 50,00 zł, 



 - 3 - 

− wypłata odszkodowań dla byłych właścicieli i użytkowników wieczystych za nieruchomości 

wydzielone na ich wniosek pod drogi wojewódzkie, w trybie art. 98 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344 ze zmianami) − plan 

wydatków stanowi kwotę 200 000,00 zł, 

− opłaty sądowe uiszczane w postępowaniu wieczystoksięgowym − plan wydatków stanowi 

kwotę 250 000,00 zł. 
 

Na lata 2023 − 2025 przewiduje się zagwarantowanie środków finansowych na realizację 

wszystkich zadań z zakresu gospodarki nieruchomościami Województwa Świętokrzyskiego  

w wysokości 690 tys. zł na rok. 

3. Prognoza wpływów osiąganych z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 

Województwa Świętokrzyskiego oddanych w użytkowanie wieczyste oraz opłat z tytułu 

trwałego zarządu nieruchomości Województwa Świętokrzyskiego. 

Z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości stanowiących własność 

Województwa Świętokrzyskiego w 2023 r. planuje się osiągnąć wpływy w wysokości 

53 761,45 zł. 

Z opłat z tytułu trwałego zarządu nieruchomości stanowiących własność Województwa 

Świętokrzyskiego w 2023 r. planuje się osiągnąć wpływy w wysokości 39 020,78 zł.  

 4. Prognoza dotycząca aktualizacji opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 

Województwa Świętokrzyskiego oddanych w użytkowanie wieczyste oraz opłat z tytułu 

trwałego zarządu nieruchomości Województwa Świętokrzyskiego. 

W latach 2023-2025, jak dotychczas, na bieżąco będzie poddawana ocenie zasadność 

aktualizacji opłat z tytułu trwałego zarządu i użytkowania wieczystego, po czym będą one 

aktualizowane w terminach i w sposób przewidziany w przepisach ustawy o gospodarce 

nieruchomościami. 

III. PROGRAM ZAGOSPODAROWANIA WOJEWÓDZKIEGO ZASOBU 

NIERUCHOMOŚCI. 

1. Nieruchomości planowane do zbycia. 

a. Położenie nieruchomości – gmina Zagnańsk, obręb Gruszka.  

Działki: nr 1270/1 o pow. 0,0624 ha i nr 1270/2 o pow. 0,3627 ha. 

Sposób zagospodarowania – droga.  

Wartość rynkowa – brak wyceny. 



 - 4 - 

Forma zbycia – darowizna na rzecz Skarbu Państwa – Generalnej Dyrekcji Dróg 

Krajowych i Autostrad.  

b. Położenie nieruchomości – miasto Końskie, obręb 0004 i 0005.  

Działki: nr 2329/1 o pow. 0,0621 ha, nr 2329/2 o pow. 0,0533 ha, nr 2096/6 o pow. 0,0621 ha  

i nr 4398/4 o pow. 0,0042 ha. 

Sposób zagospodarowania – droga. 

Wartość rynkowa – brak wyceny. 

Forma zbycia – darowizna na rzecz Skarbu Państwa – Generalnej Dyrekcji Dróg 

Krajowych i Autostrad. 

c. Położenie nieruchomości – miasto Sandomierz, obręb Sandomierz Lewobrzeżny. 

Działka: nr 1026 o pow. 1,1238 ha. 

Sposób zagospodarowania – nieruchomość zabudowana Zamkiem Królewskim  

w Sandomierzu. 

Wartość rynkowa – brak wyceny. 

Forma zbycia – darowizna na rzecz Muzeum Zamkowego w Sandomierzu. 

d. Położenie nieruchomości – gmina Wiślica, obręb Wiślica. 

Działki: nr 433/4 o pow. 0,0146 ha, nr 436/5 o pow. 0,0035 ha i nr 670/5  

o pow. 0,0177 ha. 

Sposób zagospodarowania – nieruchomość zajęta pod część budynku Muzeum 

Archeologicznego w Wiślicy – pawilonu archeologicznego oraz pod budowle 

towarzyszące. 

Wartość rynkowa – brak wyceny. 

Forma zbycia – darowizna na rzecz Muzeum Narodowego w Kielcach. 

e. Położenie nieruchomości – gmina Włoszczowa, obręb Włoszczowa.  

Działka: nr 3994/6 o pow. 0,0679 ha. 

Sposób zagospodarowania – grunt rolny. 

Wartość rynkowa – brak wyceny. 

Forma zbycia – sprzedaż/zamiana. 

Inne nieruchomości będące w wojewódzkim zasobie nieruchomości mogą zostać 

przeznaczone do zbycia na podstawie złożonych w tej sprawie wniosków, o ile okażą się 

zbędne dla jednostek dotychczas je wykorzystujących.  

 



 - 5 - 

2. Nieruchomości planowane do nabycia do wojewódzkiego zasobu nieruchomości. 

a. Położenie nieruchomości – gmina Małogoszcz, obręb 0001 Małogoszcz i obręb 

Bocheniec. 

Działki – nr 1230/2 o pow. 0,1082 ha, nr 1291/2 o pow. 0,1008 ha i nr 1291/4 o pow. 

0,0272 ha. 

Sposób zagospodarowania – nieruchomość zajęta pod drogę wojewódzką. 

Przeznaczenie nieruchomości – pas drogowy drogi wojewódzkiej Nr 728. 

Wartość rynkowa – brak wyceny. 

Forma nabycia – umowa nieodpłatnego przekazania. 

b. Położenie nieruchomości – gmina Chęciny, obręb Starochęciny. 

Działka – nr 137/31 o pow. 0,5097 ha.  

Sposób zagospodarowania – droga wewnętrzna oraz parking. 

Przeznaczenie nieruchomości – nieruchomość przeznaczona na działalność statutową 

Regionalnego Centrum Naukowo–Technologicznego w Podzamczu. 

Wartość rynkowa – brak wyceny. 

Forma nabycia – umowa darowizny. 

c. Położenie nieruchomości – gmina Kije, obręb Umianowice. 

Działki – 162 działek o łącznej pow. 91,3498 ha (nieruchomości są systematycznie 

nabywane do zasobu).  

Sposób zagospodarowania – budowa oraz utrzymanie obiektów i urządzeń służących 

ochronie środowiska. 

Przeznaczenie nieruchomości – nieruchomość przeznaczona na działalność statutową 

Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w Kielcach. 

Wartość rynkowa – brak wyceny. 

Forma nabycia – umowa sprzedaży. 

3. Planowane zmiany sposobu wykorzystania nieruchomości. 

Nieruchomości stanowiące własność Województwa Świętokrzyskiego są wykorzystywane 

przez wojewódzkie jednostki organizacyjne bądź też przez inne podmioty, na ich cele 

statutowe, zgodnie z przeznaczeniem nieruchomości w miejscowych planach zagospodarowania 

przestrzennego lub decyzjach o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu.  

Przygotowany plan wykorzystania wojewódzkiego zasobu nieruchomości określa jedynie 

główne kierunki działań. W stosunku do każdej nieruchomości będącej w zasobie 



 - 6 - 

rozstrzygnięcia o sposobie i formie jej zagospodarowania Zarząd Województwa 

Świętokrzyskiego będzie podejmował indywidualnie, za ewentualną zgodą Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 

MARSZAŁEK 
 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 
 

(dokument podpisano elektronicznie) 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Planu 

wykorzystania wojewódzkiego  

zasobu nieruchomości na lata 

2023-2025 

Zestawienie nieruchomości zasobu zagospodarowanych pod drogi wojewódzkie i obwody 

drogowe. 

L. p. Powiat Gmina Miejscowość Powierzchnia w ha 

1 Buski Busko-Zdrój Busko-Zdrój 8,3289 

2 Buski Busko-Zdrój Chotelek 1,7375 

3 Buski Busko-Zdrój Dobrowoda 3,7300 

4 Buski Busko-Zdrój Kawczyce 0,3100 

5 Buski Busko-Zdrój Kostki Małe 0,6200 

6 Buski Busko-Zdrój Oleszki 2,0800 

7 Buski Busko-Zdrój Olganów 2,4199 

8 Buski Busko-Zdrój Radzanów 11,6068 

9 Buski Busko-Zdrój Siesławice 8,7382 

10 Buski Busko-Zdrój Wełecz 3,4100 

11 Buski Busko-Zdrój Wolica 2,1522 

12 Buski Busko-Zdrój Zbludowice 9,2446 

13 Buski Gnojno Glinka 2,3975 

14 Buski Gnojno Gnojno 6,3002 

15 Buski Gnojno Grabki Małe 1,2909 

16 Buski Gnojno Jarząbki 4,9326 

17 Buski Gnojno Skadla 3,2354 

18 Buski Gnojno Wola Zofiowska 0,0983 

19 Buski Nowy Korczyn Badrzychowice 3,5537 

20 Buski Nowy Korczyn Grotniki Duże 1,1594 

21 Buski Nowy Korczyn Nowy Korczyn 22,8837 

22 Buski Nowy Korczyn Piasek Wielki 6,4800 

23 Buski Nowy Korczyn Podzamcze 0,1053 

24 Buski Nowy Korczyn Strożyska 4,9000 

25 Buski Nowy Korczyn Ucisków 1,8800 

26 Buski Stopnica Białoborze 6,0000 

27 Buski Stopnica Jastrzębiec 3,3700 

28 Buski Stopnica Kąty Nowe 3,5300 

29 Buski Stopnica Stopnica 3,5763 

30 Buski Tuczępy Brzozówka 3,0600 

31 Buski Tuczępy Kargów 3,0400 

32 Buski Tuczępy Niziny 3,7200 

33 Buski Wiślica Brzezie 2,3563 

34 Buski Wiślica Chotel Czerwony 2,9305 

35 Buski Wiślica Gorysławice 4,9565 

36 Buski Wiślica Górki 1,5300 

37 Buski Wiślica Hołudza 0,0480 

38 Buski Wiślica Kobylniki 0,9078 

39 Buski Wiślica Koniecmosty 6,7115 

40 Buski Wiślica Łatanice 5,5066 

41 Buski Wiślica Skorocice 0,1002 

42 Buski Wiślica Szczerbaków 3,9400 

43 Buski Wiślica Wiślica 5,1607 

44 Jędrzejowski Jędrzejów Jędrzejów 4,3759 

45 Jędrzejowski Jędrzejów Lasków 13,1147 



46 Jędrzejowski Jędrzejów Ludwinów 1,9243 

47 Jędrzejowski Jędrzejów Łączyn 0,5526 

48 Jędrzejowski Jędrzejów Łysaków Drugi 5,0310 

49 Jędrzejowski Jędrzejów Łysaków Kawęczyński 2,9996 

50 Jędrzejowski Jędrzejów Piaski 4,4437 

51 Jędrzejowski Małogoszcz Bocheniec 5,3748 

52 Jędrzejowski Małogoszcz Małogoszcz 8,7205 

53 Jędrzejowski Małogoszcz Mieronice 8,7843 

54 Jędrzejowski Małogoszcz Mniszek 2,5800 

55 Jędrzejowski Małogoszcz Nowa Wieś 1,0294 

56 Jędrzejowski Małogoszcz Wrzosówka 1,9514 

57 Jędrzejowski Małogoszcz Zakrucze 5,4039 

58 Kazimierski Bejsce Stojanowice 3,4536 

59 Kazimierski Czarnocin Będziaki 0,0933 

60 Kazimierski Czarnocin Krzyż 0,2786 

61 Kazimierski Czarnocin Soboszów 0,0186 

62 Kazimierski Kazimierza Wielka Boronice 0,2265 

63 Kazimierski Kazimierza Wielka Broniszów 0,1325 

64 Kazimierski Kazimierza Wielka Cudzynowice 0,0600 

65 Kazimierski Kazimierza Wielka Donosy 0,1791 

66 Kazimierski Kazimierza Wielka Gabułtów 0,2830 

67 Kazimierski Kazimierza Wielka Jakuszowice 0,2051 

68 Kazimierski Kazimierza Wielka Kamieńczyce 0,2781 

69 Kazimierski Kazimierza Wielka Kazimierza Wielka 16,2538 

70 Kazimierski Kazimierza Wielka Odonów 0,4416 

71 Kazimierski Kazimierza Wielka Podolany 5,7658 

72 Kazimierski Kazimierza Wielka Skorczów 0,2509 

73 Kazimierski Kazimierza Wielka Stradlice 3,2259 

74 Kazimierski Kazimierza Wielka Wojciechów 5,5848 

75 Kazimierski Skalbmierz Tempoczów Kolonia 0,5400 

76 Kielecki Bieliny Bieliny Kapitulne 5,4857 

77 Kielecki Bieliny Bieliny Poduchowne 3,6394 

78 Kielecki Bieliny Huta Nowa 5,3167 

79 Kielecki Bieliny Huta Stara-Koszary 3,3255 

80 Kielecki Bodzentyn Bodzentyn 7,1523 

81 Kielecki Bodzentyn Celiny-Podgórze 5,1264 

82 Kielecki Bodzentyn Dąbrowa Dolna 3,4607 

83 Kielecki Bodzentyn Dąbrowa Górna 2,5974 

84 Kielecki Bodzentyn Kamieniec 2,8263 

85 Kielecki Bodzentyn Leśna Stara Wieś 4,5116 

86 Kielecki Bodzentyn Orzechówka 0,0142 

87 Kielecki Bodzentyn Święta Katarzyna 5,2611 

88 Kielecki Bodzentyn Wzdół Kolonia 2,4148 

89 Kielecki Bodzentyn Wzdół Rządowy 4,3989 

90 Kielecki Chęciny Bolmin 12,4991 

91 Kielecki Chęciny Chęciny 22,9745 

92 Kielecki Chęciny Korzecko 10,4563 

93 Kielecki Chęciny Radkowice 4,7100 

94 Kielecki Chęciny Starochęciny 0,3686 

95 Kielecki Chmielnik Chmielnik 9,9341 

96 Kielecki Chmielnik Lubania 0,6748 

97 Kielecki Chmielnik Łagiewniki 0,2428 

98 Kielecki Chmielnik Suchowola 8,2727 

99 Kielecki Chmielnik Zrecze Duże 4,6672 



100 Kielecki Chmielnik Zrecze Małe 3,9142 

101 Kielecki Daleszyce Cisów 14,1554 

102 Kielecki Daleszyce Daleszyce 11,9981 

103 Kielecki Daleszyce Kranów 9,1213 

104 Kielecki Daleszyce Mójcza 0,0273 

105 Kielecki Daleszyce Niestachów 5,8085 

106 Kielecki Daleszyce Niwy Daleszyckie 11,1377 

107 Kielecki Daleszyce Suków 16,0245 

108 Kielecki Daleszyce Widełki 8,7613 

109 Kielecki Górno Górno 0,6677 

110 Kielecki Górno Górno Parcele 3,0385 

111 Kielecki Górno Krajno Parcele 3,7170 

112 Kielecki Górno Krajno Pierwsze 5,4115 

113 Kielecki Górno Krajno Zagórze 0,7760 

114 Kielecki Górno Leszczyny 3,5119 

115 Kielecki Górno Radlin 1,1953 

116 Kielecki Górno Wola Jachowa 5,6499 

117 Kielecki Łagów Łagów 2,2348 

118 Kielecki Łagów Wola Łagowska 2,5439 

119 Kielecki Łagów Wola Zamkowa 0,0874 

120 Kielecki Łopuszno Czałczyn 7,0209 

121 Kielecki Łopuszno Czartoszowy 4,7144 

122 Kielecki Łopuszno Eustachów 1,6331 

123 Kielecki Łopuszno Gnieździska 5,3051 

124 Kielecki Łopuszno Grabownica 1,9572 

125 Kielecki Łopuszno Jedle 3,5458 

126 Kielecki Łopuszno Józefina 1,5832 

127 Kielecki Łopuszno Łopuszno 7,8555 

128 Kielecki Łopuszno Piotrowiec 4,9724 

129 Kielecki Łopuszno Sarbice Drugie 1,8117 

130 Kielecki Łopuszno Sarbice Pierwsze 2,6956 

131 Kielecki Łopuszno Snochowice 9,0263 

132 Kielecki Łopuszno Wielebnów 7,1019 

133 Kielecki Masłów Dąbrowa 0,8554 

134 Kielecki Masłów Masłów Pierwszy 5,3475 

135 Kielecki Masłów Mąchocice Kapitulne 3,3824 

136 Kielecki Miedziana Góra Ćmińsk Kościelny 0,3517 

137 Kielecki Miedziana Góra Ćmińsk Rządowy 2,6068 

138 Kielecki Miedziana Góra Kostomłoty Drugie 5,4168 

139 Kielecki Morawica Chałupki 0,5240 

140 Kielecki Morawica Dębska Wola 5,5783 

141 Kielecki Morawica Morawica 3,4787 

142 Kielecki Morawica Obice 6,6614 

143 Kielecki Nowa Słupia Bartoszowiny 1,8653 

144 Kielecki Nowa Słupia Baszowice 4,2897 

145 Kielecki Nowa Słupia Dębniak 4,8205 

146 Kielecki Nowa Słupia Dębno 0,5480 

147 Kielecki Nowa Słupia Jeziorko 4,8057 

148 Kielecki Nowa Słupia Mirocice 4,2191 

149 Kielecki Nowa Słupia Nowa Słupia 10,4278 

150 Kielecki Nowa Słupia Paprocice 3,7839 

151 Kielecki Nowa Słupia Stara Słupia 8,3665 

152 Kielecki Nowa Słupia Trzcianka 3,3412 

153 Kielecki Nowa Słupia Wólka Milanowska 10,1365 



154 Kielecki Piekoszów Jaworznia 0,0030 

155 Kielecki Piekoszów Micigózd 5,4098 

156 Kielecki Piekoszów Piekoszów 6,9916 

157 Kielecki Piekoszów Szczukowice 5,7840 

158 Kielecki Piekoszów Szczukowskie Górki 3,2623 

159 Kielecki Raków  Nowa Huta 3,7123 

160 Kielecki Raków Ociesęki 0,0099 

161 Kielecki Raków Raków 19,2473 

162 Kielecki Raków Rembów 0,0362 

163 Kielecki Raków Wólka Pokłonna 0,0127 

164 Kielecki Sitkówka-Nowiny Zagrody 11,5407 

165 Kielecki Strawczyn Promnik 15,8123 

166 Kielecki Strawczyn Chełmce 5,4291 

167 Kielecki Strawczyn Małogoskie 0,1665 

168 Kielecki Strawczyn Ruda Strawczyńska 8,9686 

169 Kielecki Strawczyn Strawczyn 4,8946 

170 Kielecki Strawczyn Strawczynek 4,6023 

171 Kielecki Zagnańsk  Bartków                         1,0966 

172 Kielecki Zagnańsk Gruszka 0,8056 

173 Kielecki Zagnańsk Jasiów                          1,8050 

174 Kielecki Zagnańsk Samsonów                        2,0616 

175 Kielecki Zagnańsk Tumlin 0,4471 

176 Kielecki Zagnańsk Umer 3,7504 

177 Kielecki Zagnańsk Zachełmie 3,6507 

178 Kielecki Zagnańsk Zagnańsk 0,1078 

179 Konecki Gowarczów Bębnów 1,4284 

180 Konecki Gowarczów Gowarczów 1,8445 

181 Konecki Gowarczów Kamienna Wola 0,0040 

182 Konecki Gowarczów Korytków 0,3392 

183 Konecki Gowarczów Morzywół 0,4844 

184 Konecki Końskie Barycz 0,4370 

185 Konecki Końskie Brody 5,1255 

186 Konecki Końskie Dyszów 1,4546 

187 Konecki Końskie Gatniki 4,8617 

188 Konecki Końskie Końskie 22,4500 

189 Konecki Końskie Kornica 3,2607 

190 Konecki Końskie Młynek Nieświński 1,6814 

191 Konecki Końskie Modliszewice 5,8901 

192 Konecki Końskie Nowy Dziebałtów 0,0296 

193 Konecki Końskie Pomorzany 5,7800 

194 Konecki Końskie Rogów 1,5164 

195 Konecki Końskie Sielpia Wielka 0,5534 

196 Konecki Końskie Sworzyce 2,6500 

197 Konecki Końskie Wincentów 3,5103 

198 Konecki Radoszyce Gruszka 0,4094 

199 Konecki Radoszyce Jóźwików 2,0884 

200 Konecki Radoszyce Kapałów 2,6909 

201 Konecki Radoszyce Mularzów 0,9578 

202 Konecki Radoszyce Plenna 6,9710 

203 Konecki Radoszyce Podlesie 1,6462 

204 Konecki Radoszyce Radoska 1,6393 

205 Konecki Radoszyce Radoszyce 5,5534 

206 Konecki Radoszyce Węgrzyn 0,7861 

207 Konecki Radoszyce Wiosna 3,4773 



208 Kielce Kielce Kielce 130,0461 

209 Opatowski Iwaniska Gryzikamień 0,1279 

210 Opatowski Iwaniska Iwaniska 0,8685 

211 Opatowski Iwaniska Kopiec 1,2212 

212 Opatowski Iwaniska Kujawy 0,9959 

213 Opatowski Iwaniska Ujazd 0,4165 

214 Opatowski Ożarów Julianów 0,4947 

215 Opatowski Ożarów Ożarów 0,7774 

216 Opatowski Ożarów Sobów 0,2021 

217 Opatowski Ożarów Wojciechówka 0,1194 

218 Opatowski Ożarów Wyszmontów 0,7016 

219 Opatowski Ożarów Zawada 0,3384 

220 Opatowski Tarłów  Czekarzewice I 0,6577 

221 Opatowski Tarłów Czekarzewice II 2,3530 

222 Opatowski Wojciechowice Drygulec 0,0904 

223 Opatowski Wojciechowice Ługi 0,0236 

224 Opatowski Wojciechowice Smugi 0,0885 

225 Ostrowiecki Bałtów Bałtów 9,0228 

226 Ostrowiecki Bałtów Maksymilianów 2,8335 

227 Ostrowiecki Bałtów Okół 7,7535 

228 Ostrowiecki Bałtów Pętkowice 5,7478 

229 Ostrowiecki Bałtów Rudka Bałtowska 4,0387 

230 Ostrowiecki Bałtów Skarbka 8,2461 

231 Ostrowiecki Bodzechów Bodzechów 6,9905 

232 Ostrowiecki Bodzechów Denkówek 1,1586 

233 Ostrowiecki Bodzechów Goździelin 2,2045 

234 Ostrowiecki Bodzechów Kosowice 2,6390 

235 Ostrowiecki Bodzechów Magonie 3,2901 

236 Ostrowiecki Bodzechów Mirkowice 0,0682 

237 Ostrowiecki Bodzechów Mychów Kolonia 1,2908 

238 Ostrowiecki Bodzechów Podszkodzie 4,6751 

239 Ostrowiecki Bodzechów Sudół 9,7040 

240 Ostrowiecki Bodzechów Szewna 5,8412 

241 Ostrowiecki Bodzechów Szwarszowice 4,3756 

242 Ostrowiecki Bodzechów Szyby 0,3155 

243 Ostrowiecki Ćmielów Brzóstowa 7,6349 

244 Ostrowiecki Ćmielów Ćmielów 16,1558 

245 Ostrowiecki Ćmielów Grójec 3,6106 

246 Ostrowiecki Ćmielów Jastków 5,6963 

247 Ostrowiecki Ćmielów Wojnowice 2,6225 

248 Ostrowiecki Ćmielów Wólka Wojnowska 8,7183 

249 Ostrowiecki 
Ostrowiec 

Świętokrzyski 

Ostrowiec 

Świętokrzyski 
19,8162 

250 Ostrowiecki Waśniów Boksyce 0,0900 

251 Ostrowiecki Waśniów Czajęcice 4,8600 

252 Ostrowiecki Waśniów Dobruchna 2,7769 

253 Ostrowiecki Waśniów Grzegorzowice 1,2930 

254 Ostrowiecki Waśniów Nowy Skoszyn 1,6418 

255 Ostrowiecki Waśniów Sarnia Zwola 5,6438 

256 Ostrowiecki Waśniów Strupice 2,8438 

257 Ostrowiecki Waśniów Śnieżkowice 3,2521 

258 Ostrowiecki Waśniów Waśniów 4,6744 

259 Pińczowski Działoszyce Działoszyce 1,9827 

260 Pińczowski Działoszyce Dziekanowice 0,9641 



261 Pińczowski Działoszyce Opatkowice 2,3000 

262 Pińczowski Działoszyce Sancygniów 4,3000 

263 Pińczowski Kije Czechów 0,8734 

264 Pińczowski Kije Górki 3,3228 

265 Pińczowski Kije Hajdaszek 1,7780 

266 Pińczowski Kije Kije 5,1425 

267 Pińczowski Kije Umianowice 2,6942 

268 Pińczowski Kije Włoszczowice 6,4940 

269 Pińczowski Michałów Góry 5,7473 

270 Pińczowski Michałów Michałów 10,4918 

271 Pińczowski Michałów Tomaszów 2,4039 

272 Pińczowski Michałów Węchadłów 1,4668 

273 Pińczowski Pińczów Bogucice Drugie 0,0189 

274 Pińczowski Pińczów Bogucice Pierwsze 0,0149 

275 Pińczowski Pińczów Brzeście 8,4146 

276 Pińczowski Pińczów Pasturka 2,0513 

277 Pińczowski Pińczów Pińczów 31,0930 

278 Pińczowski Pińczów Podłęże 3,4669 

279 Pińczowski Pińczów Skrzypiów 1,7541 

280 Pińczowski Pińczów Włochy 2,4512 

281 Pińczowski Złota Miernów 1,5490 

282 Pińczowski Złota Stawiszyce 3,7721 

283 Sandomierski Dwikozy Dwikozy 0,0160 

284 Sandomierski Dwikozy Gierlachów 0,0466 

285 Sandomierski Dwikozy Rzeczyca Mokra 0,2846 

286 Sandomierski Dwikozy Słupcza 0,0044 

287 Sandomierski Klimontów Klimontów 0,0010 

288 Sandomierski Sandomierz Sandomierz Mokoszyn 0,0251 

289 Sandomierski Zawichost Zawichost 20,4723 

290 Skarżyski Suchedniów Michniów 5,7634 

291 Skarżyski Suchedniów Suchedniów 7,0559 

292 Starachowicki Mirzec Mirzec I 11,3603 

293 Starachowicki Mirzec Mirzec II 0,0584 

294 Starachowicki Mirzec Osiny 4,4112 

295 Starachowicki Mirzec Stary Tychów 2,9443 

296 Starachowicki Pawłów Ambrożów 0,0077 

297 Starachowicki Pawłów Grabków 1,4742 

298 Starachowicki Starachowice Starachowice 16,3768 

299 Starachowicki Wąchock Wąchock 9,0684 

300 Staszowski Bogoria Bogoria 3,6900 

301 Staszowski Bogoria Gorzków 3,0600 

302 Staszowski Bogoria Kiełczyna 4,2657 

303 Staszowski Bogoria Kolonia Bogoria 1,6600 

304 Staszowski Bogoria Przyborowice 2,0400 

305 Staszowski Bogoria Zimnowoda 3,4700 

306 Staszowski Osiek Osiek 9,0575 

307 Staszowski Osiek Pliskowola 6,5083 

308 Staszowski Osiek Suchowola 0,0782 

309 Staszowski Połaniec Łęg 16,4788 

310 Staszowski Połaniec Połaniec 9,5188 

311 Staszowski Połaniec Rudniki 3,0100 

312 Staszowski Połaniec Zawada 0,1362 

313 Staszowski Rytwiany Kłoda 4,1700 

314 Staszowski Rytwiany Niedziałki 3,2100 



315 Staszowski Rytwiany Rytwiany 10,4754 

316 Staszowski Rytwiany Strzegom 8,7541 

317 Staszowski Rytwiany Szczeka 2,5000 

318 Staszowski Staszów Czajków Południowy 0,8493 

319 Staszowski Staszów Dobra 0,3300 

320 Staszowski Staszów Kurozwęki 10,3526 

321 Staszowski Staszów Mostki 1,5701 

322 Staszowski Staszów Niemścice 5,3310 

323 Staszowski Staszów Oględów 7,4709 

324 Staszowski Staszów Podmaleniec 3,7300 

325 Staszowski Staszów Ponik 1,1637 

326 Staszowski Staszów Staszów 43,4646 

327 Staszowski Staszów Sztombergi 1,0200 

328 Staszowski Staszów Wola Wiśniowska 7,7270 

329 Staszowski Szydłów Grabki Duże 3,9988 

330 Staszowski Szydłów Jabłonica 1,3597 

331 Staszowski Szydłów Kotuszów 1,6810 

332 Staszowski Szydłów Mokre 0,0173 

333 Staszowski Szydłów Solec Stary 0,1219 

334 Staszowski Szydłów Szydłów 12,0431 

335 Włoszczowski Kluczewsko Stanowiska 2,9500 

336 Włoszczowski Kluczewsko Rączki 3,2701 

337 Włoszczowski Krasocin Jakubów 3,1839 

338 Włoszczowski Krasocin Krasocin 4,2120 

339 Włoszczowski Krasocin Kuzki Belina 3,1182 

340 Włoszczowski Krasocin Lipie 1,6588 

341 Włoszczowski Krasocin Mieczyn 6,0789 

342 Włoszczowski Krasocin Nowy Dwór 3,4786 

343 Włoszczowski Krasocin Ostrów 3,2364 

344 Włoszczowski Krasocin Stojewsko 3,6929 

345 Włoszczowski Krasocin Sułków 7,5345 

346 Włoszczowski Krasocin Wojciechów 0,7030 

347 Włoszczowski Secemin Brzozowa 8,0867 

348 Włoszczowski Secemin Dąbie 1,0798 

349 Włoszczowski Secemin Marchocice 0,0091 

350 Włoszczowski Secemin Secemin 9,3301 

351 Włoszczowski Secemin Wałkonowy Dolne 6,7477 

352 Włoszczowski Secemin Żelisławiczki 1,9435 

353 Włoszczowski Włoszczowa Czarnca 12,1259 

354 Włoszczowski Włoszczowa Danków Duży 4,2315 

355 Włoszczowski Włoszczowa Danków Mały 0,6093 

356 Włoszczowski Włoszczowa Gościencin 8,3733 

357 Włoszczowski Włoszczowa Kurzelów 6,3907 

358 Włoszczowski Włoszczowa Kuzki 1,0656 

359 Włoszczowski Włoszczowa Łachów 2,1599 

360 Włoszczowski Włoszczowa Międzylesie 0,5659 

361 Włoszczowski Włoszczowa Nieznanowice 5,2211 

362 Włoszczowski Włoszczowa Włoszczowa 33,1641 

363 Włoszczowski Włoszczowa Wola Wiśniowa 1,4191 

Suma 1701,7909 

 



Załącznik Nr 2 do Planu 

wykorzystania wojewódzkiego  

zasobu nieruchomości na lata 

2023-2025 

 

Zestawienie nieruchomości zasobu zagospodarowanych na działalność leczniczą. 

L. p. Powiat Gmina Miejscowość Powierzchnia  

w ha 

Władający 

1 Buski Busko-Zdrój Busko-Zdrój 0,1826 

Świętokrzyskie 

Centrum Ratownictwa 

Medycznego  

i Transportu 

Sanitarnego  

w Kielcach 

2 Jędrzejowski Jędrzejów Jędrzejów 0,1430 

3 Kazimierski Kazimierza Wielka 
Kazimierza 

Wielka 
0,4561 

4 Konecki Końskie Końskie 0,3069 

5 Ostrowiecki 
Ostrowiec 

Świętokrzyski 

Ostrowiec 

Świętokrzyski 
0,5212 

6 Pińczowski Pińczów Pińczów 0,2756 

7 Sandomierski Sandomierz Sandomierz 0,4697 

8 Skarżyski Skarżysko-Kamienna Borki 0,6500 

9 Starachowicki Starachowice Starachowice 0,2194 

10 Włoszczowski Włoszczowa Włoszczowa 0,2999 

11 Miasto Kielce Kielce Kielce 1,6012 

12 Kielecki Chęciny Chęciny 11,2815 

Wojewódzki Szpital 

Specjalistyczny  

im. Św. Rafała  

w Czerwonej Górze 

13 Kielecki Morawica Morawica 11,4969 

Świętokrzyskie 

Centrum Psychiatrii  

w Morawicy 

14 Konecki Stąporków 
Czarniecka 

Góra 
15,6586 

Świętokrzyskie 

Centrum Rehabilitacji  

w Czarnieckiej Górze 

15 Miasto Kielce Kielce Kielce 1,0942 

Wojewódzki Ośrodek 

Medycyny Pracy  

w Kielcach 

16 Miasto Kielce Kielce Kielce 16,3610 

Świętokrzyskie 

Centrum Onkologii  

w Kielcach 

17 Miasto Kielce Kielce Kielce 2,3044 

Świętokrzyskie 

Centrum Psychiatrii  

w Morawicy 

18 Miasto Kielce Kielce Kielce 11,3692 
Wojewódzki Szpital 

Zespolony w Kielcach 

Suma 74,6914  

 



Załącznik Nr 3 do Planu 

wykorzystania wojewódzkiego  

zasobu nieruchomości na lata  

2023-2025 

 

Zestawienie nieruchomości zasobu zagospodarowanych na działalność naukowo-kulturalną. 

L. p. Powiat Gmina Miejscowość 
Powierzchnia 

w ha 
Władający 

1 Kielecki Morawica Morawica 0,3631 

Centrum Kształcenia 

Zawodowego  

i Ustawicznego  

w Morawicy 

2 Kielecki Strawczyn Oblęgorek 2,1000 Muzeum Narodowe  

w Kielcach 3 Miasto Kielce Kielce Kielce 0,0866 

4 Kielecki Chęciny Starochęciny 23,6154 
Regionalne Centrum 

Naukowo-Technologiczne 

5 Kielecki Nowa Słupia 
Wólka 

Milanowska 
0,7000 

Świętokrzyskie Centrum 

Doskonalenia Nauczycieli  

w Kielcach 6 Miasto Kielce Kielce Kielce 0,1938 

7 Konecki Końskie Końskie 0,0890 
Pedagogiczna Biblioteka 

Wojewódzka  

w Kielcach 

 

8 Miasto Kielce Kielce Kielce 0,1672 

9 Ostrowiecki 
Ostrowiec 

Świętokrzyski 

Ostrowiec 

Świętokrzyski 
0,0247 

10 Starachowicki Starachowice Starachowice 0,4348 

11 Skarżyski Skarżysko-Kamienna Młodzawy 0,3968 

Centrum Kształcenia 

Zawodowego  

i Ustawicznego  

w Skarżysku-Kamiennej 

Suma 28,1714   

 



Załącznik Nr 4 do Planu 

wykorzystania wojewódzkiego 

zasobu nieruchomości na lata 

2023-2025 

 

Zestawienie nieruchomości zasobu zagospodarowanych na działalność przyrodniczą. 

L. p. Powiat Gmina Miejscowość 
Powierzchnia  

w ha 
Władający 

1 pińczowski Kije Umianowice 57,8494 

Zespół 

Świętokrzyskich  

i Nadnidziańskich 

Parków 

Krajobrazowych  

w Kielcach 

2 kielecki Chęciny Chęciny 0,2317 

Polski Związek 

Działkowców  

w Warszawie-Zarząd 

Okręgu 

Świętokrzyskiego 

Suma 58,0811   
 



Załącznik Nr 5 do Planu 

wykorzystania wojewódzkiego 

zasobu nieruchomości na lata 

2023-2025 

 

Zestawienie nieruchomości zasobu zagospodarowanych na działalność administracji 

publicznej. 

L. p. Powiat Gmina Miejscowość Powierzchnia  

w ha 

Sposób 

zagospodarowania 

1 
Miasto 

Kielce 
Kielce Kielce 0,5246 

Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Świętokrzyskiego 

w Kielcach 

2 
Miasto 

Kielce 
Kielce Kielce 0,6527 

Wojewódzki Urząd 

Pracy w Kielcach 

3 
Miasto 

Kielce 
Kielce Kielce 1,1718 

Świętokrzyski Zarząd 

Dróg Wojewódzki  

w Kielcach 

Suma 2,3491  

 



Załącznik Nr 6 do Planu 

wykorzystania wojewódzkiego 

zasobu nieruchomości na lata 

2023-2025 

 

Zestawienie nieruchomości zasobu zagospodarowanych na infrastrukturę lotniczą. 

L. p. Powiat Gmina Miejscowość Powierzchnia  

w ha 

Sposób 

zagospodarowania 

1 Kielecki Masłów Masłów Pierwszy 69,2980 Lotnisko w Masłowie 

Suma 69,2980  

 



Załącznik Nr 7 do Planu 

wykorzystania wojewódzkiego 

zasobu nieruchomości na lata 

2023-2025 

 

Zestawienie nieruchomości zasobu niezagospodarowanych. 

L. p. Powiat Gmina Miejscowość Powierzchnia  

w ha 

1 Kielecki Masłów Masłów Pierwszy 0,3861 

2 Miasto Kielce Kielce Kielce 2,7884 

Suma 3,1745  

 



Załącznik Nr 8 do Planu 

wykorzystania wojewódzkiego 

zasobu nieruchomości na lata 

2023-2025 

 

Zestawienie nieruchomości oddanych w użytkowanie wieczyste. 

L. p. Powiat Gmina Miejscowość Powierzchnia  

w ha 

Sposób 

zagospodarowania 

1 Kielecki Morawica Morawica 0,1036 

zgodny z umowami  

i decyzjami 

2 Konecki Końskie Modliszewice 28,3645 

3 Pińczowski Pińczów Pińczów 0,0762 

4 Miasto Kielce Kielce Kielce 3,3113 

5 Sandomierski Sandomierz Mokoszyn 2,5976 

Suma 34,4532   

 


	uchwała nr 8368_23
	Plan wykorzystania wojewódzkiego zasobu nieruchomości na lata 2023-2025
	załącznik nr 1
	załącznik nr 2
	załącznik nr 3
	załącznik nr 4
	załącznik nr 5
	załącznik nr 6
	załącznik nr 7
	załącznik nr 8

